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수 신 : 대표이사 및 담당임원 

참 조 : 홍보담당부서장 

제 목 : 2010 한·중 운송 물류인 교류 세미나 참가 요청 

1. 귀사의  무궁한 발전을 기원합니다. 

2. 운송신문사에서는 운송 물류인의 대중국 비즈니스에 도움을 주고자 < 2010 한·중  

운송 물류인 교류 세미나> 를 기획하였습니다.  

  양국의 운송 물류인이 한자리에 모여 한·중간 물류교류 현황과 향후 전망을 논의하고 

중국 운송 물류인과의 인적 네트워크를 구축할 수 있는 교류의 장을 마련하였습니다. 

  사상 처음으로 중국 석도에서 열리는 <2010 한·중 운송 물류인 교류세미나> 에 

귀사의 많은 임원 및 직원의 참가를 요청하오니 친선 교류와 함께 물류 선진화, 

글로벌화 등 귀사의 경쟁력을 높이는 좋은 기회로 활용해 주시면 감사하겠습니다.  

-  아      래  

1. 주요행사 

(1) 한·중 운송물류인 교류 세미나 개최    (2) 석도 항만 인프라 견학   

(3) 최초 물류인 장보고 루트 탐방          (4) 운송 물류인 친선 골프대회 

2. 행사기간 : 2010 년 10 월 15 일(금) ~ 10 월 17 일(일) 2 박 3 일  

3. 장소 : 중국 산동성 영성시 석도 Stone Bay 골프리조트 

4. 후원 : 석도집단유한공사 

5. 참가비 : 1,150,000 ~ 1,450,000 원 (이벤트 옵션에 따라 차등) 

6. 접수 : 2010 년 8 월 12 일 ~  9 월 10 일(1 차 마감) 

   (문의) 운송신문사 :   전화 02-3282-3852 (담당 : 이명순) 

   (접수) 현대드림투어 : 전화 02-3014-2443 (담당 : 이동안) 
 
* 일정 : 별첨참조 
 

(株) 運 送 新 聞 社 

대표이사 국원경 

 

서울특별시 구로구 구로 3 동 212-26 e-스페이스빌딩 614 호 (152-789) 

Tel: 02-3282-3850 (Rep) Fax: 02-3282-3860 www.ktpress.co.kr 

 



2010 한∙중 운송 물류인 교류 세미나 
 

  

(株) 運 送 新 聞 社 

 

 

초 대 합 니 다 

 

최근 세계 9 위의 무역대국이 된 우리나라는 최대 무역상대국이 미국, 일본에서  

중국으로 바뀌었습니다. 정부가 추진하고 있는 중국과의 FTA 가 체결된다면  

한∙중 무역규모는 폭발적으로 증가할 것입니다.  

이미 많은 기업들이 직∙간접적으로 중국에 진출해 있고 글로벌화를 표방하고  

있는 운송∙물류 기업들도 중국에 교두보를 마련하는 등 진출을 서두르고  

있습니다.  

 

운송신문사에서는 국제 운송 물류의 대변혁이 진행되고 있는 시점에서  

운송 물류인의 대중국 비즈니스에 도움을 주고자 「2010 한∙중 운송 물류인 교류 

세미나」를 기획하였습니다.  

 

대한민국과 중국의 운송 물류인들이 한자리에 모여 한∙중 간의 물류교류 현황과 

향후 전망을 논의하고, 중국의 운송 물류 비즈니스의 실제와 문화를 체험하며, 

중국 운송 물류인과의 인적 네트워크를 구축할 수 있는 <교류의 장>을 마련 

하였습니다.  

 

사상 처음으로 중국 석도에서 열리는 「2010 한∙중 운송 물류인 교류 세미나」에 

국내 운송 물류업계를 대표하는 귀하를 정중히 초대하오니, 민간외교 차원에서 

한∙중 운송 물류인간 친선교류에 꼭 참석하셔서 대한민국을 대표해 주시기 

바랍니다.  

 

                                            2010 년 8 월  

                                            운송신문사 대표 국원경  



2010 한∙중 운송 물류인 교류 세미나 
 

  

(株) 運 送 新 聞 社 

 

행 사 계 획 

■ 목 적  

     ○ 중국 물류전문가와 국제교류  

     ○ 중국내 민간항만인 석도항 물류인프라 견학  

     ○ 최초 물류인 장보고 유적지 답사  

     ○ 친선 골프대회로 운송∙물류인 스킨쉽  

■ 주 최 : 운송신문사  

■ 행사기간 : 2010 년 10 월 15 일(금) ~ 10 월 17 일(일) (2 박 3 일)  

■ 장 소 : 중국 산동성 영성시 석도 Stone Bay 골프리조트          

■ 주요 Event  

    □ 한∙중 운송 물류인 교류 세미나 

      . 1 부: 중국 고위인사 초청 강연  

            (주제) 한중 물류교류 현황과 발전방향  

            (강사) 영성시 물류담당 부시장  

          

      . 2 부: 중국 물류인사 초청, 참가자간 컨퍼런스  

            (주제) 석도항 중심 한․중 물류교류 현황 설명  

            (발표) 석도항무국 총경리         

            ※ 진행 한․중 물류 교류 전반에 관한 질의 응답  

    □ 석도 항만 인프라 견학  

       . 컨테이너 야드, 여객터미널, 수리조선소, 항만 운영시스템 등  

    □ 최초 물류인 장보고 루트 탐방  

    □ 영성시 체험  

       . 성산두(진시황제 가묘/기념비), 복여동해(도교문화 발상지)  

       . 신조산 야생동물원 견학     

 



2010 한∙중 운송 물류인 교류 세미나 
 

 

 

    □ 운송 물류인 친선 골프 대회  

       . 참가인원 : 72~108 명(예상)  

       . 장소 : stone bay 골프장  

 

■ 기타  

    ○ 숙소 : 석도 stone bay 골프장내 골프텔(2 인 1 실)  

    ○ 행사지원 : 현대드림투어  

 

■ 참가비 

(단위 : 천원) 

구 분 루트 1 루트 2 행사내용(루트 2 기준) 

아시아나항공 1,240 1,450 
세미나 2 회+석도항견학+ 

장보고답사+골프(36 홀) 

대한항공 1,200 1,360 
세미나 2 회+석도항견학+ 

장보고답사+골프(18 홀) 

동방항공 1,150 1,250 
장보고답사+영성시견학 

+골프(18 홀) 

 

■ 접수마감  :  2010 년 10 월 1 일   

 

 

별첨  :  1. 세미나 참가 신청서  

        2. 상세 일정표  

 

 

 

 

※ 귀사의 무궁한 발전을 기원합니다 ※ 

※ 감사합니다 ※ 



2010 한∙중 운송 물류인 교류 세미나 참가 신청서 
 

성명 

한글 
 

회사명   

한자 
 

직책 / 

부서 
/ 

영문 
 

사진   연락처 

사무실 
 

팩스 
 

핸드폰 
 

이메일 
 

주민등록번호 - 

주 소 
 

여권번호 
 

여권만료일   

중국비자            ▲유(     )               ▲무(     ) 

유 

형 

선 

택 

유형 내용 금액 선택 비고 

A 

10/15 : 골프(18 홀) 

석도항 시찰 

세미나 2회 

10/16 : 친선골프대회(18 홀) 

10/17 : 장보고 유적 답사 

1,450,000 (   ) 

‣ 아시아나항공 

10/15(금)09:00 인천출발  

10/17(일)19:40 인천도착 

B 

10/15 : 위해 체험, 석도항시찰 

        세미나 2 회 

10/16 : 영성시체험 

10/17 : 장보고 유적 답사 

1,240,000 (   ) 상동 

C 

10/15 : 석도항 시찰 

        세미나 2 회 

10/16 : 친선골프대회(18 홀) 

10/17 : 장보고 유적 답사 

1,360,000 (   ) 

‣ 대한항공 

10/15(금)14:55 인천출발  

10/17(일)18:25 인천도착 

D 

10/15 : 석도항 시찰 

  세미나 2회 

10/16 : 영성시 체험  

10/17 : 장보고 유적 답사 

1,200,000 (   ) 상동 

E 

10/15 : 석도 도착 

10/16 : 친선골프대회(18 홀) 

10/17 : 장보고 유적 답사 

1,250,000 (   ) 

‣ 동방항공 

10/15(금)20:10 인천출발  

10/17(일)19:20 인천도착 

F 

10/15 : 석도 도착 

10/16 : 영성시 체험 

10/17 : 장보고 유적 답사 

1,150,000 (   ) 상동 

※ 개별 요청사항 :  

 

 

* 선택한 유형에 ( ㅇ ) 표기 하여 주시기 바랍니다. 

※ 제출처:(주)운송신문사 이명순 사원 

전화:02-3282-3850,3852 / 팩스:02-3282-3860 / 이메일: lms@ktpress.co.kr 

서울시 구로구 구로 3 동 212-26 e-스페이스 빌딩 6층 614 호   우편번호 152-789 

 



날짜 지역 교통편  행사일정

DATE PLACE TRANSP. ITINERARY

제1일 인 천 07:00 인천공항 미팅(M카운터)

10/15 위해공항 OZ309 09:00-09:10 인천출발/위해도착

(금) 09:40 가이드 공항 미팅

석 도 전용버스

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제2일 석 도 관광조

10/16 (전용버스)

(토) 영 성

석 도

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제3일 석 도 전용버스 07:30 조식

10/17 08:30 장보고 유적지 이동

(일)  - 장보고 루트 탐방

(적산법화원,기념관 탐방, 기념비 적산명신,분수쇼 관람.)

12:00 중식

14:30 위해공항으로 이동

위해공항 OZ310 17:30 위해공항 출발

인천공항 19:40 인천공항도착

* 상기 일정은 항공 및 현지사정에 의해 변경될 수 있습니다.

13:30 중식

 - 추가 라운딩 또는

 - 호텔 휴식

17:40 골프 시상식

18:30 호텔만찬

(A 코스)

 - 중국 고위인사 초청 강연회

19:00 석식(호텔식)

19:30 세미나②

 - 중국 운송 물류인과 토론회 개최

07:00 호텔조식

08:00 골프 라운딩(18홀)

13:00~ 중식

14:00-16:00 골프 라운딩(9홀)

17:00 석도항 시찰

 - CY,여객터미널,CFS,수리조선소 등

17:40 호텔로 이동

18:00 세미나①

10:00 스톤베이C.C이동

11:00-13:00 골프 라운딩(9홀)

2010 한•중 운송 물류인 교류 세미나(아시아나항공)



날짜 지역 교통편  행사일정

DATE PLACE TRANSP. ITINERARY

제1일 인 천 07:00 인천공항 미팅(M카운터)

10/15 위해공항 OZ309 09:00-09:10 인천출발/위해도착

(금) 09:40 가이드 공항 미팅

석 도 전용버스

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제2일 석 도 관광조

10/16 (전용버스)

(토) 영 성

석 도

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제3일 07:30 조식

10/17 석 도 전용버스 08:30 장보고 유적지 이동

(일)  - 장보고 루트 탐방

(적산법화원,기념관 탐방, 기념비 적산명신,분수쇼 관람.)

12:00 중식

14:30 위해공항으로 이동

위해공항 OZ310 17:30 위해공항 출발

인천공항 19:40 인천공항도착

* 상기 일정은 항공 및 현지사정에 의해 변경될 수 있습니다.

15:00 영성출발 - 석도로 이동

16:30 발맛사지

18:00 호텔도착

18:30 호텔만찬

(B 코스)

08:00 영성으로 이동

09:30 영성 체험지 방문

 - 성산두(진시황제 가묘/기념비)

 - 복여동해(도교문화 발생지)

12:00 중식

 - 신조산 야생동물원 방문

18:00 세미나①

 - 중국 고위인사 초청 강연회

19:00 석식(호텔식)

19:30 세미나②

 - 중국 운송 물류인과 토론회 개최

07:00 호텔조식

12:30 중식후 유공도 방문

13:30 석도로 이동

15:00 석도 도착후 본진과 합류

17:00 석도항 시찰

 - CY,여객터미널,CFS,수리조선소 등

17:40 호텔로 이동

10:00 위해로 이동

11:00 위해 체험지 방문

 - 해양공원 , 행복문 체험

2010 한•중 운송 물류인 교류 세미나(아시아나항공)



날짜 지역 교통편  행사일정

DATE PLACE TRANSP. ITINERARY

제1일 인 천

10/15 위해공항 KE839

(금)

전용버스

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제2일 석 도 관광조

10/16 (전용버스)

(토) 영 성

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제3일

10/17 석 도 전용버스

(일)

위해공항 KE840

인천공항

* 상기 일정은 항공 및 현지사정에 의해 변경될 수 있습니다.

16:15 위해공항 출발

18:25 인천공항도착

(c 코스)

07:30 조식

08:30 장보고 유적지 이동

 - 장보고 루트 탐방

(적산법화원,기념관 탐방, 기념비 적산명신,분수쇼 관람.)

12:00 중식

13:30 위해공항으로 이동

08:00 골프 라운딩(18홀)

13:30 중식

 - 추가 라운딩 또는

 - 호텔 휴식

17:40 골프 시상식

18:30 호텔만찬

18:00 세미나①

 - 중국 고위인사 초청 강연회

19:00 석식(호텔식)

19:30 세미나②

 - 중국 운송 물류인과 토론회 개최

07:00 호텔조식

15:30 가이드 미팅

15:40 석도항으로 이동

16:30 석도 도착후 본진과 합류

17:00 석도항 시찰

 - CY,여객터미널,CFS,수리조선소 등

17:40 호텔로 이동

13:00 인천공항 미팅(A카운터)

14:55 인천출발

15:00 위해도착

2010 한•중 운송 물류인 교류 세미나(대한항공)



날짜 지역 교통편  행사일정

DATE PLACE TRANSP. ITINERARY

제1일 인 천

10/15 위해공항 KE839

(금)

전용버스

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제2일 석 도 관광조

10/16 (전용버스)

(토) 영 성

석 도

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제3일

10/17 석 도 전용버스

(일)

위해공항 KE840

인천공항

* 상기 일정은 항공 및 현지사정에 의해 변경될 수 있습니다.

 - 장보고 루트 탐방

(적산법화원,기념관 탐방, 기념비 적산명신,분수쇼 관람.)

12:00 중식

13:30 위해공항으로 이동

16:15 위해공항 출발

18:25 인천공항도착

15:00 영성출발 - 석도로 이동

16:30 발맛사지

18:00 호텔도착

18:30 호텔만찬

07:30 조식

08:30 장보고 유적지 이동

08:00 영성으로 이동

09:30 영성 체험지 방문

 - 성산두(진시황제 가묘/기념비)

 - 복여동해(도교문화 발생지)

12:00 중식

 - 신조산 야생동물원 방문

18:00 세미나①

 - 중국 고위인사 초청 강연회

19:00 석식(호텔식)

19:30 세미나②

 - 중국 운송 물류인과 토론회 개최

07:00 호텔조식

15:30 가이드 미팅

15:40 석도항으로 이동

16:30 석도 도착후 본진과 합류

17:00 석도항 시찰

 - CY,여객터미널,CFS,수리조선소 등

17:40 호텔로 이동

13:00 인천공항 미팅(A카운터)

14:55 인천출발

15:00 위해도착

(D 코스)

2010 한•중 운송 물류인 교류 세미나(대한항공)



날짜 지역 교통편  행사일정

DATE PLACE TRANSP. ITINERARY

제1일 인 천 18:00 인천공항 미팅(M카운터)

10/15 연태공항 MU5050 20:10 인천출발

(금) 20:20 연태도착

석 도 전용버스 21:00 호텔로 이동

24:00 호텔도착

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제2일 석 도 관광조

10/16 (전용버스)

(토) 영 성

석 도

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제3일

10/17 석 도 전용버스

(일)

연태공항

MU5049

인천공항

* 상기 일정은 항공 및 현지사정에 의해 변경될 수 있습니다.

 - 장보고 루트 탐방

(적산법화원,기념관 탐방, 기념비 적산명신,분수쇼 관람.)

12:00 중식

13:00 연태공항으로 이동

17:10 연태공항 출발

19:20 인천공항도착

 - 추가 라운딩 또는

 - 호텔 휴식

17:40 골프 시상식

18:30 호텔만찬

07:30 조식

08:30 장보고 유적지 이동

07:00 호텔조식

08:00 골프 라운딩(18홀)

13:30 중식

(E 코스)

2010 한•중 운송 물류인 교류 세미나(동방항공)



날짜 지역 교통편  행사일정

DATE PLACE TRANSP. ITINERARY

제1일 인 천

10/15 연태공항 MU5050

(금)

석 도 전용버스

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제2일 석 도 관광조

10/16 (전용버스)

(토) 영 성

석 도

HOTEL : 스톤베이 C.C 골프텔 & 적산호텔

제3일

10/17 석 도 전용버스

(일)

연태공항

MU5049

인천공항

* 상기 일정은 항공 및 현지사정에 의해 변경될 수 있습니다.

13:00 연태공항으로 이동

17:10 연태공항 출발

19:20 인천공항도착

(F 코스)

18:30 호텔만찬

07:30 조식

08:30 장보고 유적지 이동

 - 장보고 루트 탐방

(적산법화원,기념관 탐방, 기념비 적산명신,분수쇼 관람.)

12:00 중식

 - 복여동해(도교문화 발생지)

12:00 중식

 - 신조산 야생동물원 방문

15:00 석도로 이동

16:30 발맛사지

18:00 호텔도착

21:00 호텔로 이동

24:00 호텔도착

07:00 호텔조식

08:00 영성으로 이동

09:30 영성 체험지 방문

 - 성산두(진시황제 가묘/기념비)

18:00 인천공항 미팅(M카운터)

20:10 인천출발

20:20 연태도착

2010 한•중 운송 물류인 교류 세미나(동방항공)




